
UCHWAŁA NR XXXII/270/2018
RADY GMINY RUSIEC

z dnia 1 marca 2018 r.

w sprawie podziału Gminy Rusiec na okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1875 i 2232; z 2018 r. poz. 130), art. 418 § 1, art. 419 § 2 i § 4 oraz art. 420 § 1 ustawy z dnia 
5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2017 r. poz. 15 i 1089; z 2018 r. poz. 4, 130 i 138) w związku 
z art. 12 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 11stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału 
obywateli w procesie wybierania, funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. 
z 2018 r. poz.130), działając na wniosek Wójta Gminy Rusiec, Rada Gminy Rusiec uchwala, co następuje:

§ 1. Dla wyboru Rady Gminy Rusiec dokonuje się podziału Gminy Rusiec na okręgi wyborcze oraz ustala 
się ich numery, granice oraz liczbę radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, zgodnie 
z załącznikiem do uchwały.

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy Rusiec w sprawie podziału na okręgi wyborcze wyborcom, w liczbie co 
najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Piotrkowie Trybunalskim 
w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez jej wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy w Ruścu oraz na tablicach ogłoszeń sołtysów Gminy Rusiec.

§ 4. Uchwała  podlega   przekazaniu   Wojewodzie   Łódzkiemu  i Komisarzowi   Wyborczemu   
w Piotrkowie Trybunalskim.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Czesław Płuciennik

Id: 63ACCC38-2146-420F-BA59-003F49282D72. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/270/2018

Rady Gminy Rusiec

z dnia 1 marca 2018 r.

Podział Gminy Rusiec na jednomandatowe okręgi wyborcze

Podział Gminy Rusiec na jednomandatowe okręgi wyborcze

Gmina RUSIEC

Liczba mieszkańców gminy według stanu na dzień 31.12.2017r. – 5175

Liczba mandatów –15

Liczba okręgów wyborczych –15

Norma przedstawicielstwa dla gminy  – 345

Nr
okręgu

Granice okręgu wyborczego
(sołectwa, miejscowości, ulice lub ich części - jeśli są dzielone)

Liczba 
wybieranych 

radnych
w okręgu

1. Aleksandrów, Annolesie; 1

2. Dęby Wolskie, Zalasy; 1

3. Mierzynów, Wincentów; 1

4. Nowa Wola; 1

5 Wola Wiązowa; 1

6. Prądzew, Zakurowie; 1

7. Dąbrowa Rusiecka od nr 29 do nr 110A; 1

8. Dąbrowa Rusiecka od nr 1 do 28A oraz od nr 111 do nr 140, 
Dębina, Rusiec I: Żary;

1

9. Korablew, Kuźnica; 1

10. Andrzejów, Jastrzębice; 1

11. Antonina, Rusiec II: Rusiec Kolonia; 1

12. Rusiec II: Maliniec, ulice: Mickiewicza, Rybna; 1

13. Rusiec II ulice: Dąbrowskiego, Dworcowa, Konopnickiej, Kościuszki, 
Wieluńska od nr 1 do 30a oraz od nr 32 do 54 (parzyste);

1

14. Krasowa, Rusiec I ulice - Cicha, Leśna, Łąkowa, Koniecpolskiego, Krótka, 
Kwiatowa, Piaskowa, Słoneczna, Spacerowa, Targowa, Wieluńska od nr 56 do 
96 oraz od nr 31 do nr 55 (nieparzyste), Żeromskiego;

1

15. Rusiec I: Orzeł, ulice - Kilińskiego, Polna, Południowa, Sosnowa,
Zielona;

1

Id: 63ACCC38-2146-420F-BA59-003F49282D72. Podpisany Strona 1




